CÂMARA DE VEREADORES

Itagibá
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA — DIGNÍSSIMO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BANIA

O VEREADOR SUBSCRITO, na forma da regimental, REQUER de Vossa Excelência,
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, as seguintes proposições para a Comunidade
do Novo Horizonte, neste Município, a saber:

• Instalação de um mini posto de saúde para atendimento médico por duas
vezes/mês;

• Construção da rede de esgotamento sanitário de duas ruas, sendo uma
seguindo a casa de Alô e a outra a Rua de Regis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de itagibá(BA), 11 de março de 2025.

JO-~RES DA SILVA — "Zé Soares"

Vereador